straordinaria delle aree verdi negli immobili di proprietà ubicati a Verona – Via SS. Trinità n. 7 e 

Via Villa n. 12, nei termini di cui ai Consuntivo in data 07.12.2020 acquisiti al P.G. n. 2777/2020 ed 

allegati sub 2) e sub 3); 

3) di assumere l’impegno di spesa in complessivi € 1.809,87 (euro milleottocentonove virgola 

ottantasette) a carico del conto “Manutenzione straord. S.C.” del Bilancio Economico di Previsione 

2020; 

4) di dare atto che, ai sensi dell’art. 3, c.4, della L. 241/1990, qualunque soggetto ritenga il presente 

provvedimento amministrativo illegittimo e venga dallo stesso direttamente leso, può proporre: